2011 年 6 月 7 日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号 8604

東証・大証・名証第一部

ストック・オプション（新株予約権）の発行数および
付与人数確定に関するお知らせ

野村ホールディングス株式会社（CEO 兼執行役社長:渡部賢一、以下「当社」）は、2011 年 5

月 19 日開催の経営会議（※）決議に基づく新株予約権の発行数および付与人数が本日確定し

たので、下記のとおりお知らせいたします。

※ 経営会議は CEO、COO、部門 CEO、その他 CEO が指名する者によって構成される当社の

機関であり、取締役会決議により新株予約権の発行を含む重要な業務の決定を委任されて

いる。

記

 第 40 回 第 41 回 第 42 回

(1) 発行する新株予約

権の総数
208,095 個 206,598 個 206,170 個

(2) 割当の対象者 当社および当社の子

会社の取締役、執行

役および使用人

合計 755 名

当社および当社の子

会社の取締役、執行

役および使用人

合計 755 名

当社および当社の子

会社の取締役、執行

役および使用人

合計 754 名

(3) 新株予約権の目的

である当社普通株

式の数

20,809,500 株 20,659,800 株 20,617,000 株

以 上

News Release